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Konopiska,  dnia 25.11.2021r. 

 

 
Wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w przetargu nieograniczonym na zadanie 
pn. „Zakup 2 szt. samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP” 

 
Dotyczy: prowadzonego postępowania na zadanie pn. „Zakup 2 szt. samochodów 

ratowniczo-gaśniczych dla OSP”  GK.271.7.2021 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 307 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa 

Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ/OPiW. 

 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

1. Czy Zamawiający dopuści samochód z układem siedzeń 1+1+3? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 

 
2. Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności 1995 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 

3. Czy Zamawiający dopuści samochód z napędem na tylne koła? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 

 
 

4. Czy Zamawiający dopuści samochód z tarczami hamulcowymi zwykłymi z 
przodu i z tyłu? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 

 
5. Czy Zamawiający dopuści samochód na fabrycznych oponach letnich 16 

calowych + komplet opon zimowych ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

 
6. Czy Zamawiający dopuści samochód o długości zabudowy minimum 2300mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

 
7. Czy Zamawiający dopuści samochód o szerokości zabudowy minimum 2017 

mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 

8. Czy Zamawiający dopuści samochód o szerokości rolet bocznych 1000 mm i 
szerokości rolety tylnej 800 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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9. Czy Zamawiający dopuści poszycie zewnętrzne wykonane z laminatu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

 
10. Czy Zamawiający dopuści samochód ze zderzakiem tylnym bez stopnia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

 
11. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 6 miesięcy od 

podpisania umowy ze względu na problemy produkcyjne w fabrykach w 
związku z COVID 19? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji zamówienia. 

 

 

 

 

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy 

ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie: 

• art. 286 ust. 1  

• art. 286 ust. 2  

wprowadza poprawione i zweryfikowane pliki: 

Załącznik nr 1a do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - zmodyfikowany 

 

 

 

 

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 


		2021-11-25T13:39:05+0100




